



Utbildningar för föreningsledare

Hösten 2023

Utbildningar för föreningsledare omfattar de flesta områden som en föreningsledare inom idrottsrörelsen behöver ha koll på. Utbildningarna passar dig som sitter i en styrelse, kommitté eller har en annan roll i föreningen där du ansvarar för att förvalta eller utveckla verksamheten.

Grundutbildning för föreningsledare - Tema styrelsens roll och ansvar

Vi pratar om ansvaret som en styrelse har för att leda och utveckla föreningen. Du lär dig bland annat mer om det medlemsengagemang, det ekonomiska ansvaret, det praktiska styrelsearbetet och hur de olika rollerna fördelas.

12 okt Digital [Anmälan](#)
13 nov Göteborg [Anmälan](#)

Grundutbildning för föreningsledare - Tema årsmöte

Detta är en grundläggande utbildning i föreningskunskap med fokus på årsmöte. Vi tittar även på stadgarna, pratar om föreningsdemokrati och medlemmarnas rättigheter och skyldigheter.

25 okt Digital [Anmälan](#)
23 nov Göteborg [Anmälan](#)

Grundutbildning för föreningsledare - Framtidens organisationsledare

Denna grundutbildning ger dig en bra bas för ditt fortsatta/framtida arbete som organisationsledare i en styrelse eller kommitté. Du får med dig ny kunskap för att jobba vidare mot idrottens gemensamma mål.

4 okt Göteborg [Anmälan](#)
6 dec Göteborg [Anmälan](#)

Här hittar du hela utbildningsutbudet



Strular anmälan? Kontakta
kurser.vastragotaland@rfsisu.se

Grundutbildning för föreningsledare - Tema Valberedningsarbete

Utbildning om den viktiga roll som valberedningen har. Vi går igenom valberedningens uppdrag, arbetsåret, årsplanering, framgångsnycklar.

5 dec Digital [Anmälan](#)

Grundutbildning för föreningsledare - Tema föreningsekonomi

Grundläggande utbildning om föreningsstyrelsens ekonomiska ansvar när det gäller bokföringsskyldigheten, ekonomiska rapporter, avstämningar, skatter, avgifter, årsboksut, ansvarsfrihet m.m.

28 sep Digital [Anmälan](#)
18 okt Göteborg [Anmälan](#)

Frågor

Läs mer i anmälan, eller kontakta
Thomas.gehoor@rfsisu.se / 0709-26 58 94



Kontakta din RF-SISU konsulent
rfsisu.se/vastragotaland



Västra Götaland